
13885 - WNP
Vestník č. 73/2023 - 12.04.2023

 
VÝZVA NA PREDKLADANIE PONÚK

HLAVIČKA FORMULÁRA
Výber typu výzvy
Výzva na predkladanie ponúk pre zákazky s nízkou hodnotou

ODDIEL I: VEREJNÝ OBSTARÁVATEĽ
I.1)    NÁZOV A ADRESY

Mesto Komárno
IČO:  00306525
Nám. gen. Klapku 1, 945 01 Komárno
Slovensko
Kontaktná osoba: Denisa Vlčková
Telefón: +421 352851261
Email: denisa.vlckova@komarno.sk
Webové sídlo (internetová adresa)
Hlavná adresa(URL): https://www.komarno.sk/start.html

I.3)    KOMUNIKÁCIA
Súťažné dokumenty sú dostupné priamo a úplne bez obmedzení či poplatkov
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/464217
Ďalšie informácie možno získať na adrese
vyššie uvedené kontaktné miesto/miesta
Ponuky alebo žiadosti o účasť sa musia zasielať elektronicky
Adresa (URL):  https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/detail/464217

I.4)    DRUH VEREJNÉHO OBSTARÁVATEĽA
Regionálny alebo miestny orgán

ODDIEL II: PREDMET ZÁKAZKY
II.1)    ROZSAH OBSTARÁVANIA

II.1.1)    Názov
Multifunkčné ihrisko a modernizácia futbalového ihriska
Referenčné číslo:  7304/2023

II.1.2)    Hlavný kód CPV
45212200-8

II.1.3)    Druh zákazky
Práce

II.1.4)    Stručný opis
Predmetom zákazky je výstavba nového multifunkčného ihriska s osvetlením a modernizácia futbalového ihriska v areáli
futbalového štadióna v mestskej časti Komárno Nová Stráž.

II.1.5)    Celková predpokladaná hodnota
113 561,44 EUR bez DPH

II.1.6)    Informácie o častiach
Táto zákazka sa delí na časti:  Nie

II.2)    OPIS
II.2.3)    Miesto dodania

Kód NUTS
SK
Hlavné miesto dodania alebo plnenia
Mesto Komárno Nová Stráž, Katastrálne územie Nová Stráž, číslo parcely 1712/1, 1712/80.

II.2.4)    Opis obstarávania
Predmetom zákazky je výstavba nového multifunkčného ihriska s osvetlením a modernizácia futbalového ihriska v areáli
futbalového štadióna v mestskej časti Komárno Nová Stráž v súlade predloženou projektovou dokumentáciou
vypracovanou projekčnou kanceláriou XPLAN ATELIER, s.r.o. vyhotovenou 03/2021 pod číslom 2021-02 Autor návrhu:
Ing. Tomáš Lenčéš zodpovedný projektant: Ing. arch. Maroš Varga a projektovou dokumentáciou na elektroinštaláciu
Autor projektu: Ing. Tomáš Lenčéš zodpovedný projektant: Ing. Róbert Varga pod číslom:R21-03-25. 
Hlavným zámerom je dobudovanie a modernizácia futbalového štadióna. Nové multifunkčné ihrisko  
s povrchom z umelej trávy rozšíri možnosti štadióna a bude vhodné pre celoročné využitie pre potreby futbalu alebo
tenisu. Modernizácia súčasného futbalového ihriska zahŕňa rekultiváciu trávnika, modernizáciu závlahového systému,
osadenie nových zariadení ihriska ako futbalové brány, záchytne siete a divácka tribúna. 
 

1/3



Jedná sa od nasledovný rozsah prác: 
- SO 01 Modernizácia futbalového ihriska: 
- SO 02 Multifunkčné ihrisko: 
- SO 03 Osvetlenie multifunkčného ihriska: 
-Areálová elektrická prípojka nn, rozvádzač pre osvetlenie multifunkčného ihriska ROS, areálové rozvody a 4 ks stožiarov
s reflektormi pre osvetlenie multifunkčného ihriska.

II.2.5)    Kritériá na vyhodnotenie ponúk
Cena

II.2.6)    Predpokladaná hodnota
113 561,44 EUR bez DPH

II.2.13)INFORMÁCIE O FONDOCH EURÓPSKEJ ÚNIE
Obstarávanie sa týka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Európskej únie:  Nie

ODDIEL III: OSOBNÉ POSTAVENIE, EKONOMICKÉ, FINANČNÉ A TECHNICKÉ INFORMÁCIE
III.1)    PODMIENKY ÚČASTI
III.1.1)Osobné postavenie vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do živnostenských alebo obchodných

registrov
Zoznam a krátky opis podmienok:  
a)Podľa § 32 ods. 1 písm. e) ZVO, t.j. uchádzač musí byť oprávnený dodať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo
poskytovať službu, 
 
b)podľa § 32 ods. 1 písm. f) ZVO, t.j. uchádzač nemá uložený zákaz účasti vo verejnom obstarávaní,

III.1.2)Ekonomické a finančné postavenie
Zoznam a krátky opis podmienok:  Neuplatňuje sa

III.1.3)Technická a odborná spôsobilosť
Zoznam a krátky opis podmienok:  c)podľa § 34 ods. 1 písm. b) uchádzač predloží zoznam stavebných prác
uskutočnených za predchádzajúcich päť rokov od vyhlásenia verejného obstarávania s uvedením cien, miest a lehôt
uskutočnenia stavebných prác. Zoznam musí byť doplnený potvrdením o uspokojivom vykonaní stavebných prác a
zhodnotení uskutočnených stavebných prác podľa obchodných podmienok, ak odberateľom 
 
1. bol verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa ZVO, dokladom je 
referencia. 
 
2. bola iná osoba ako verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa ZVO, 
dôkaz o plnení potvrdí odberateľ; 
 
ak také potvrdenie uchádzač alebo záujemca nemá k dispozícií, vyhlásením uchádzača alebo záujemcu o ich
uskutočnení, doplneným dokladom preukazujúcim ich uskutočnenie alebo zmluvný vzťah, na základe ktorého boli
uskutočnené.
Minimálna požadovaná úroveň štandardov:  Odôvodnenie primeranosti: 
 
Obstarávateľ sa týmto presvedčí, že uchádzač má skúsenosti s predmetom zákazky a je odborne a technicky schopný
dodať požadovaný predmet zákazky. Minimálna úroveň štandardov bola verejným obstarávateľom stanovená primerane
k rozsahu a charakteru predmetu zákazky, ktorý je predmetom zákazky pričom hodnota požadovaných referencií
nepresahuje výšku PHZ. 
 
Minimálna požadovaná úroveň štandardov: 
 
Uchádzač predloží zoznam uskutočnených stavebných prác rovnakého alebo podobného predmetu zákazky v
minimálnom objeme v kumulatívnej hodnote 110 000,00 EUR bez DPH za obdobie predchádzajúcich päť rokov od
vyhlásenia verejného obstarávania. Uchádzač doplní predložený zoznam potvrdeniami o uspokojivom vykonaní
stavebných prác a zhodnotení uskutočnených stavebných prác podľa obchodných podmienok a to referenciou, pokiaľ
bol odberateľom verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ v zmysle § 12 ZVO. Pokiaľ bola odberateľom iná osoba ako
verejný obstarávateľ alebo obstarávateľ podľa ZVO, dôkaz o plnení, ktorý potvrdí odberateľ (originál alebo overená
fotokópia) 
musí obsahovať minimálne: 
 
- názov obchodného mena zhotoviteľa, 
 
- sídlo a adresa podnikania zhotoviteľa, 
 
- názov obchodného mena objednávateľa, 
 
- sídlo a adresa podnikania objednávateľa, 

2/3



 
- stručný opis rozsahu predmetu zmluvy, 
 
- celková zmluvná cena v EUR (s DPH) za požadované referenčné 
obdobie/ resp. prepočítaná na EUR, 
 
- termín začatia a ukončenia prác, 
 
- miesta realizácie prác, 
 
- vyjadrenia objednávateľa, že práce boli uskutočnené v súlade so 
zmluvou a požadovanej kvalite, 
 
- potvrdenie objednávateľa - podpis štatutárneho zástupcu 
objednávateľa s pripojeným odtlačkom pečiatky.

III.2.2)Podmienky vykonania zákazky
Podmienky sú uvedené v návrhu Zmluvy o Dielo, ktorá tvorí prílohu k súťažným podkladov.

ODDIEL IV: POSTUP
IV.2)    ADMINISTRATÍVNE INFORMÁCIE

IV.2.2)    Lehota na predkladanie ponúk
Dátum a čas:  26.04.2023 09:00

IV.2.4)    Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorých) možno predkladať ponuky alebo žiadosti o účasť
SK

ODDIEL VI: DOPLNKOVÉ INFORMÁCIE
VI.3)    DOPLŇUJÚCE INFORMÁCIE

1. Verejné obstarávanie bude uskutočňované prostredníctvom portálu EVO na adrese: 
https://www.uvo.gov.sk/portalevo.sgov.sksystemu-evo-5f5.html. Prístup k súťažným podkladom je bezodplatne 
neobmedzený, úplný a priamy. Predloženie ponuky je možné iba elektronicky na portáli EVO. Komunikácia a výmena 
informácii vo verejnom obstarávaní sa bude uskutočňovať elektronicky v rámci funkcionalít informačného systému EVO, 
ktorý prevádzkuje ÚVO. Viac informácií o IS EVO možno získať na stránke: https://www.uvo.gov.sk/viac-o-is-evo- 
5f6.html. 
2. Zadávateľ všetky povinné informácie podľa zákona o verejnom obstarávaní uverejní v profile verejného 
obstarávateľa. 
3. Skutočnosti, ktoré môžu nastať v procese postupu zadávania zákazky, neupravené touto výzvou a súťažnými 
podkladmi, sa riadia príslušnými ustanoveniami zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní v platnom znení.

VI.5)    DÁTUM ODOSLANIA TOHTO OZNÁMENIA
06.04.2023

3/3


